
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 668  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 668

Data: 01-09-2011

SETTORE : SERVIZI APICALI

SERVIZIO : GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

 

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITÀ FRA ENTI PUBBLICI PER L'EVENTUALE
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI TRE POSTI DI
AGENTE DI POLIZIA LOCALE - CATEGORIA C - MEDIANTE
PASSAGGIO DIRETTO DI PERSONALE APPARTENENTE ALLA
STESSA CATEGORIA E PROFILO PROFESSIONALE, IN
SERVIZIO PRESSO ALTRE PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI, AI
SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001: COSTITUZIONE
COMMISSIONE ESAMINATRICE

 
 
 
 

 

Istruttore: NUNZIATA  CATANESE

Responsabile del Procedimento: PAOLO  CODARRI

Direttore: PAOLO  CODARRI

 

 

1/3DETERMINAZIONE 668/2011

mailto:N.668


2/3DETERMINAZIONE 668/2011



 

 
 

 
Il Segretario Generale – Dirigente responsabile

 
- Premesso che, con deliberazione della Giunta Comunale n. 129 del 27/06/2011, è stato deciso di procedere
all’assunzione di n. 3 agenti di Polizia Locale – categoria C, in sostituzione di altrettanto personale cessato,
mediante avviso di mobilità volontaria ex art. 30 del D. L.vo n. 165/2001;
 
- Preso atto che, ai sensi del vigente regolamento e così come indicato nell’avviso di selezione, le domande
pervenute entro il termine stabilito, devono essere esaminate da una commissione interna appositamente costituita;
 
- Visto il vigente Regolamento per l’accesso agli impieghi;
 
- Considerato che, ai sensi dell’art. 20 del regolamento per l’accesso agli impieghi, alle operazioni concorsuali
provvede un’apposita commissione esaminatrice, composta da: ”un dirigente del Comune di Lecco, con funzioni di
Presidente, e da due esperti nelle materie oggetto della selezione (scelti tra i dipendenti dell’amministrazione, di
grado pari o superiore a quella del posto messo a concorso, o esperti esterni), mentre “le funzioni di segretario
sono svolte da un dipendente di adeguato profilo professionale”;
 
- Ritenuto di provvedere in conformità  nominando in qualità di presidente il dott. Flavio Polano – dirigente e di
esperti la dott.ssa Simona Cattaneo – funzionario amministrativo il il sig. Morizio Franco Comandante del Corpo di
P.L., ed in qualità di segretario Nunziata Catanese, istruttore direttivo amministrativo del Comune di Lecco;
 
- Ritenuto di provvedere alla costituzione della suddetta commissione esaminatrice;
 
- Dato atto che i componenti dipendenti del Comune di Lecco facenti parte della commissione espleteranno i propri
lavori nell’orario di servizio, per cui non dovranno essere liquidati i compensi previsti dal D.P.C.M. 23.3.1995 ad
eccezione dei componenti esperti esterni;
 
- Visto l’art. 3 bis del vigenti Regolamento per l’accesso agli impieghi;
 
- Visto l'art. 107 del T.U. 18.8.2000, n. 267;
 
- Visto l'art. 38 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;
 

D E T E R M I N A
 
1°) di costituire, come segue, la commissione esaminatrice della selezione relativa alla mobilità volontaria ex art. 30
del D. L.vo n. 165/2001 per la copertura a tempo indeterminato e pieno di tre posti di agente di polizia locale –
categoria C:

*         Dott. Flavio Polano – Direttore di Settore - Presidente
*         Dott.ssa Simona Cattaneo – funzionario amministrativo - Esperto
*         Sig. Franco Morizio – Comandante del Corpo di Polizia Locale - esperto

 
2°) di affidare le funzioni di segretaria della commissione alla dipendente comunale Catanese Nunziata;
 
3°) di dare atto che la Commissione Esaminatrice viene costituita ai sensi degli artt. 20  e 3/bis del Regolamento
per accesso agli impieghi;
 
4°) di dare atto che la commissione esaminatrice, composta anche dai dipendenti del Comune di Lecco, espleterà i
propri lavori all’interno dell’orario di servizio stabilito per i dipendenti comunali;
 
 
.                                                                                                                  Il Segretario Generale – dirigente
responsabile

       (DOTT. PAOLO CODARRI)

3/3DETERMINAZIONE 668/2011


	 
	Il Segretario Generale – Dirigente responsabile

